Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 3 de julho de 2025 Ano XIII - Edição nº 01700 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6BA37C3A8A5A9B5825BE58F3E5A9A2A

quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N°160/2025, DE 03 DE JULHO DE 2025. “Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão.”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6BA37C3A8A5A9B5825BE58F3E5A9A2A

quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

fÂRINHÂ

PRE FEITURA DE

BI.'EÍIAREMA

DECRETO N'160/2025, DE 03 DE JULHO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Cornissão. "

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREi,IA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVET

ART. ío - Exonerar a Sra. TATIANE LAVINSCKY DA SILVA, portadora do CPF
no0í2.039.065-52, pare o cargo de Coordenadora de atendimento móvel
urgência SAMU, símbolo F2.8.

ART. ? - Este Dêcreto terá efeito retroativo à OllO7l2O25, revogem-sê as
disposições em contrário.

REGISTRÉ-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Munlcipal de Bueraema, Estado da Bahia, em 03 de
julho de 2025.

G SOUZA FREITAS
Prefeito

Avr'ntdâ Góês CàlmôD,591, cêntrô

CNPr: 1 3.72I-laalooo1 ()9

@ I
www t,u.rrra,Erà t)d..1()u!)r
",prolail (' r .!(lcbur:' ôr(.rrrr

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6BA37C3A8A5A9B5825BE58F3E5A9A2A

		2025-07-03T14:49:24-0300